PAGE
[image: image1.png]LA
r 4

ANHANGUERA
EDUCACIONAL

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO CAETANO

R. Conceição, 321 – Bairro Santo Antônio – São Caetano do Sul/SP

CEP 09530-060 – (11) 4223-7800

www.unianhanguera.edu.br

0800 941 4444

	ANEXO 7

A ser preenchido pelo superior imediato em papel timbrado
São Caetano do Sul, ____ de ___________________ de 20    .

Ilmo. Srs.

Coordenação de Estágios da Faculdade Anhanguera de São Caetano
Prezados Senhores,

Declaro que o aluno __________________________, RG nº _________________, exerce a função de ___________ desde ___/___/___ até a presente data nesta empresa.

Atenciosamente,

​​​​​​________________________________

                                                               Carimbo e assinatura do Supervisor

(digitar o nome completo de quem assinar o documento)